Concurenții vor înainta cererile de concurs instruite conform normelor în vigoare subsemnatului oficiu protopopesc în termenul legal, ear pentru a se face cunoscuți poporului se vor prezenta cu prealabilă încuviințare în vre-o Duminică sau sârbătoare spre a cânta ori a celebra observând dispozițiile art. 33 din reg. pentru parohii.

Deva, la 10/23 Septembrie 1923.

Oficiul protopopesc ort. rom. al Deva în înțelegere cu comitetul parohial.

Dr. Ioan Dobre,
protopop.

1103/1923

(140) 3—3

Concurs

Pentru întregirea parohiei de cl. III. Dridif, tractul Făgărașului se publică concurs cu termen de 15 zile dela întâia publicare în «Telegraful Român».